





## SHETH L.H. SCIENCE COLLEGE, MANSA

## **NSS UNIT**

શેઠ એલ.એય. સાયન્સ કોલેજ, માણસાના NSS સ્વયંસેવકો દ્વારા આયાર્ય ડો. જે.આર. શુક્લ સરના માર્ગદર્શન ફેઠળ, તારીખ: 12/08/2024 સોમવારના રોજ જનરલ હેસ્પિટલ-માણસામાં દાખલ દર્દીઓને મોટી માત્રામાં ફળોનું વિતરણ કરવામાં આવ્યું હતું. તેઓને પોષક આહાર મળે છે અને તેમના સ્વાસ્થ્ય પ્રત્યે સેવાની ઉમદા ભાવના છે. કોલેજના NSS પ્રોગ્રામ ઓફિસર ડૉ.એન.એય. યાવડા અને શ્રી કે.કે.રાણા તેમજ ઘણા વિદ્યાર્થીઓ પણ આ સમાજ સેવામાં સક્રિય પણે જોડાયા હતા.

By the NSS volunteers of Sheth L.H. Science College, Mansa under the guidance of Principal Dr. J. R. Shukla Sir, date: 12/08/2024 On Monday, large quantity of fruits were distributed to the patients admitted to General Hospital -Mansa to ensure that they get nutritious food and in a noble spirit of service towards their health. NSS program officer of the college Dr. N. H. Chavda and Mr. K. K Rana and many students were also actively participate in this social activity.















